
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:30:40

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DEV1S CREMA

Cena celkem: 8 070 Kč
 (bez DPH: 6 670 Kč)
Běžná cena: 8 877 Kč
Ušetříte: 807 Kč
Kód zboží: NBTDEV0001
Part No.: DEV1S_HERNI_ZIDLE_CREM

A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S CREMA

Herní židle DEV1S CREMA je kombinací luxusu a elegance, která uspokojí potřeby každého skutečného hráče. Broušená
koženka připomíná luxusní sedadla nejdražších sportovních aut, zatímco ocelový rám zajistí mimořádnou stabilitu a
odolnost. Nastavitelná výška sedáku, sklápěcí mechanismus a polohovatelná bederní a krční opěrka poskytují dobrou
oporu a podporují správné držení těla, které potřebujete při dlouhém sezení u počítače. Zajisté potěší také zabrzditelná
kolečka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučená výška: 150–200 cm
Max. nosnost: 150 kg
Náklon: 85–135°
Materiál: PU kůže, semiš, ocel
Hmotnost: 26 kg
Barva: bílá-hnědá


